
1 
 

 

Pomiechówek, dn. 10.01.2014 r. 

ZP.271.21.2013 

 
 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i wyposażenie 

gminnego targowiska w miejscowości Brody Gmina Pomiechówek” 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 

przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez: 

„BUDIPOL” Sp. z o.o.  

ul. Ludowa 6a 

06-400 Ciechanów 

Ww. oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w jedynym kryterium oceny ofert, jakim była 

cena i w związku z tym została wybrana jako najkorzystniejsza spośród złożonych ofert. 

W terminie przewidzianym na składanie ofert wpłynęło 8 ofert. Zamawiający, na podstawie art. 24 

ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wykluczył  

z przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia następujące oferty: 

1. Ofertę nr 1 złożoną przez firmę Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-Instalacyjnych „KROL”,  

ul. Łukasiewicza 9 G, 05-200 Wołomin z powodu nie przedłużenia okresu związania ofertą. 

Wykonawca ten po wezwaniu do przedłużenia terminu związania ofertą z dnia 05.12.2013 r.,  

nie wyraził zgody na przedłużenie okresu związania ofertą wraz z jednoczesnym przedłużeniem 

terminu ważności wadium. 

2. Ofertę nr 4 złożoną przez firmę ROBOTY ZIEMNE-BUDOWLANE Janusz Mróz, ul. Sobieskiego 

41/30, 05-120 Legionowo z powodu nie przedłużenia okresu związania ofertą. Wykonawca ten 

po wezwaniu do przedłużenia terminu związania ofertą z dnia 05.12.2013 r., nie wyraził zgody  

na przedłużenie okresu związania ofertą wraz z jednoczesnym przedłużeniem terminu ważności 

wadium.  

3. Ofertę nr 5 złożoną przez firmę PUB BUDEXPOL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 50, 09-200 Sierpc  

z powodu nie przedłużenia okresu związania ofertą. Wykonawca ten po wezwaniu  

do przedłużenia terminu związania ofertą z dnia 05.12.2013 r., nie przedstawił dokumentu 

przedłużającego okres związania ofertą wraz z jednoczesnym przedłużeniem terminu ważności 

wadium. 

4. Ofertę nr 6 złożoną przez firmę LODOWISKA Hanna Starzyk, ul. Gościmińska 9, 05-120 Nowe 

Miasto z powodu nie przedłużenia okresu związania ofertą. Wykonawca ten po wezwaniu  

do przedłużenia terminu związania ofertą z dnia 05.12.2013 r., nie przedstawił dokumentu 

przedłużającego okres związania ofertą wraz z jednoczesnym przedłużeniem terminu ważności 

wadium. 

5. Ofertę nr 8 złożoną przez firmę EL-BUD Stanisław Bereda, ul. Batorego 4, 05-250 Radzymin  

z powodu nie przedłużenia okresu związania ofertą. Wykonawca ten po wezwaniu  



2 
 

do przedłużenia terminu związania ofertą z dnia 05.12.2013 r., nie przedstawił dokumentu 

przedłużającego okres związania ofertą wraz z jednoczesnym przedłużeniem terminu ważności 

wadium.  

Oferty Wykonawców wykluczonych, na podstawie art. 24 ust. 4 ww. ustawy uznano za odrzucone. 

Pozostałe oferty nie podlegały odrzuceniu, a Wykonawcy wykluczeniu. Poniżej przedstawiam 

zestawienie Wykonawców, którzy złożyli ofertę, zaoferowane ceny wraz z przyznaną punktacją. 

NR 

OFERTY 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

CENA 

BRUTTO 

LICZBA 

PUNKTÓW 

KOLEJNOŚĆ 

OFERTY 

PO OCENIE 

1.  

Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-
Instalacyjnych „KROL” 
ul. Łukasiewicza 9 G 
05-200 Wołomin 

1 880 329,06 

Wykonawca wykluczony  

z postępowania, a oferta 

uznana za odrzuconą 

2.  
„BUDIPOL” Sp. z o.o. 
ul. Ludowa 6a 
06-400 Ciechanów 

1 124 564,82 100,00 1 

3.  
„ZARBUD” Arkadiusz Zaręba 
Ołdaki Stefanowi 7B/3 
06-126 Gzy 

1 270 469,84 88,52 2 

4.  
ROBOTY ZIEMNE-BUDOWLANE Janusz Mróz 
ul. Sobieskiego 41/30 
05-120 Legionowo 

1 821 538,85 

Wykonawca wykluczony  

z postępowania, a oferta 

uznana za odrzuconą 

5.  
PUB BUDEXPOL Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 50 
09-200 Sierpc 

1 753 180,76 

Wykonawca wykluczony  

z postępowania, a oferta 

uznana za odrzuconą 

6.  
LODOWISKA Hanna Starzyk 
ul. Gościmińska 9 
05-120 Nowe Miasto 

1 910 182,93 

Wykonawca wykluczony  

z postępowania, a oferta 

uznana za odrzuconą 

7.  

Zakład Wielobranżowy Usługowo-Handlowy 
„RAWEX” Jan Rawski 
ul. Szkolna 5A 
05-079 Okuniew 

1 538 627,77 73,09 3 

8.  
EL-BUD Stanisław Bereda 
ul. Batorego 4 
05-250 Radzymin 

1 925 944,25 

Wykonawca wykluczony  

z postępowania, a oferta 

uznana za odrzuconą 

Termin w jakim może zostać zawarta umowa na realizację zamówienia to termin nie krótszy niż: 

- 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w sposób określony  

w art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, 

- lub 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zostało 

przesłane w inny sposób. 

Na czynność wyboru oferty najkorzystniejszej nie przysługuje odwołanie. 

Proszę o przesłanie potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10. 

 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 


